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anie z dztgła ści.P odniczęcej Rady Miejskiej między sesjami

Szanowni Państwo,

stosownie do & 14 Statutu Gminy Konstancin-jezioma przyjętego Uchwałą Nr 316/VIII/23/2021
Rady Miejskiej Konstancin-jeziorna z dnia 29 stycznia 2021 r. (Dziennik Urzędowy Województwa
Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239 ze zm.) składam informację Przewodniczącej Rady Miejskiej o
pracy pomiędzy sesjami Rady Miejskiej w okresie od 21 stycznia 2025 roku do 25 lutego 2025 rok.

W okresie między sesjami Rady Miejskiej aktywnie realizowałam zadania wynikające z pełnienia
funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej. Moje działania koncentrowały się na bieżącym nadzorze nad
pracą Rady, koordynacji działań komisji, reprezentowaniu Rady w istotnych sprawach oraz
utrzymywaniu kontaktu z mieszkańcami i instytucjami.

Kluczowe działania w okresie między sesjami:

Udział w spotkaniach i ~darzeniach:

1 21.01.2025 — Posiedzenie Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej (RIO)
123.01.2025 — Spotkanie z Kotem Seniora
127.01.2025 — Spotkanie z przedstawicielami Lasów Społecznych w Piasecznie
129.01.2025 Udział w spotkaniu z przedsiębiorcami Konstancińskiej Izby Gospodarczej (JUG)
1 25.02.2025 Pierwszy Powiatowy Kongres Przewodniczących Rad

Praca administracyjna i organizacyjna:

Dekretowanie pism i korespondencji wpływającej do Rady Miejskiej, nadzór nad ich
prawidłowym obiegiem oraz kierowanie do odpowiednich organów i komisji.

Bieżące odpowiadanie na korespondencję, zarówno od radnych, mieszkańców, jak i instytucji
współpracujących.

Koordynacja pracy Rady i komisji monitorowanie działań komisji problemowych, wspieranie
radnych w realizacji zadań oraz przygotowywanie tematów do obrad.

Przygotowywanie uchwał i opiniowanie dokumentów, w tym w zakresie inicjatyw
podejmowanych przez Radę.

Działania na rzecz mieszkańców:

„1 Regularne spotkania z mieszkańcami omawianie bieżących spraw, zgłaszanych problemów oraz
interwencji.
„1 Złożenie czterech interpelacji do Burmistrza w sprawach istotnych dla gminy.
.1 Wystosowanie zapytania do Burmistrza, które zostało opublikowane w Biuletynie Informacji
Publicznej (BlP).

Podsumowanie i dalsze plany

W minionym okresie podejmowałam działania mające na celu sprawną organizację pracy Rady oraz
skuteczną komunikację z mieszkańcami i instytucjami. Nadal będę dbać o efektywność procesów
decyzyjnych, otwartość Rady na potrzeby społeczności oraz dynamiczne reagowanie na bieżące
wyzwania samorządowe.

Dodatkowo, w tym czasie miałam również zaplanowany urlop.
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